ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

____________

Số:          /UBND-NC

V/v cho phép Hội Cựu tù chính trị
cách mạng thành phố Quy Nhơn tổ
chức Đại hội nhiệm kỳ 2021 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________

Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

                      Kính gửi:
    - Sở Nội vụ;
    - Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn;

                       - Hội Cựu tù chính trị cách mạng thành phố Quy Nhơn.

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số
303/TTr-UBND ngày 15/11/2021 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình
số 669/TTr-SNV ngày 19/11/2021 về việc cho phép Hội Cựu tù chính trị cách mạng
thành phố Quy Nhơn tổ chức Đại hội lần thứ VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Hội Cựu tù chính trị cách mạng thành phố Quy Nhơn tổ chức
Đại hội lần thứ VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thời gian tổ chức Đại hội do Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn xem xét,
quyết định vào thời điểm phù hợp, đảm bảo thực hiện nghiêm các quy định về
phòng, chống dịch Covid-19.

2. Hội Cựu tù chính trị cách mạng thành phố Quy Nhơn có trách nhiệm báo
cáo kết quả tổ chức Đại hội, hoàn chỉnh các thủ tục trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh phê duyệt kết quả Đại hội theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn, Chủ
tịch Hội Cựu tù chính trị cách mạng thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ
quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT TT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-21T08:50:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T07:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-22T14:28:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T16:45:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T16:45:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T16:45:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-22T16:45:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!